



Gdańsk, dnia 09.05.2016 r.

Centralny nr postępowania: ZP/96/022/D/16

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy postępowania pn. **Wymiana przełączników szkieletowych w sieci TASK.**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi oraz wprowadził następujące zmiany:

Pytanie nr 1: W myśl art. 476 Kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione. Wobec tego Wykonawca wnioskuję o wprowadzenie do umowy w § 5 odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone kary umowne w przypadku zawinionego przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2. Pytanie dot. §6 ust. 3 wzoru umowy

W § 6 ust. 3 Zamawiający zapisał: "Gwarancja obejmuje również wsparcie techniczne producenta, na wypadek problemów z uruchomieniem i konfiguracją dostarczonego sprzętu."

1. Wykonawca wskazuje, że zgodnie z zapisem Rdz. III/ pkt. 6 SIWZ gwarancje i serwis ma świadczyć Wykonawca. Co za tym idzie, Wykonawca wnioskuję o sprostowanie cytowanego wyżej zapisu umowy w tym zakresie.

2. Wykonawca wskazuje, że wsparcie na wypadek problemów z uruchomieniem i konfiguracją nie mieści się w granicach gwarancji rozumianej jako odpowiedzialność za wady fizyczne towaru. Wykonawca wnioskuję zatem o usunięcie tego wymogu z części dotyczącej zapisów o gwarancji. Jeżeli Zamawiający oczekuje udzielenia wsparcia przy uruchamianiu dostarczonego sprzętu to prosimy o zamieszczenie stosownego zapisu w przedmiocie zamówienia oraz przedmiocie umowy z równoczesnym uwzględnieniem, iż jest to usługa opodatkowana stawką 23% VAT, a co za tym idzie nie można będzie do niej zastosować preferencyjnej stawki 0% przewidzianej w Załączniku nr 8 do ustawy o VAT.

Odpowiedź: Zmiana nr 1: Zamawiający usuwa § 6 ust. 3 z treści umowy.
Dotychczasowe ustępy nr 4-14 otrzymują numery 3-13.

Pytanie nr 3. Pytanie dot. §6 wzoru umowy

Czy serwis gwarancyjny ma być świadczony w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

.....
(KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO)